
EVROPSKÁUNJE 	 I MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj 	 I PRO M ÍSTN Í 
Integrovaný regionální opera ční program 	 ROZVOJ ČR 

DODATEK Č . 1 

Kupní smlouvy vedené u kupujícího pod č . 117/2019-SMM ze dne 
6.62019 

(dále jen „Smlouva") uzav řená dle § 2079 a násL zákona č .89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve 

znění pozd ějších p ředpis ů  (dále jen „ob čanský zákoník"). 

L 	Smluvní strany 

Město Nám ěšť  nad Oslavou 

Sídlo: 	 Masarykovo nám. 104,675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Statutární zástupce: 	 Vladimír M ě rka, starosta 

I čo: 	 00289965 

Bankovní spojení, č ú. 

Datová schránka: 	 s72bqcj 

Osoba oprávn ěná jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen „Zadavatel nebo Kupující") 

AVMEDL4, a.s. 

Sídlo: 	 Pražská 63, 102 00, Praha 10 

Statutární zástupce: 	 Ing. David Lesch, p ředseda p ředstavenstva 

e-mail: 	 brno@avmedia.cz  

telefon: 	 724444 100 

Zápis v OR: 	 vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl 13, vložka 10120 

i Č : 	 48108375 

Bankovní spojení, č .ú: 

Plátce DPH: 	 ANO 

(dle jen „Prodávající") 



II. Předmět dodatku 

III. Smluvní strany se dohodly na Dodatku Č. I pro zakázku „Odborné u čebny ZŠ 
Komenského, Nám ěšť  nad Oslavou - dodávka vybavení první část dodávka IT a AV 
techniky". Sou částí Dodatku č.1 je aktualizovaný Soupis dodávek a služeb pro ve řejnou 

zakázku s názvem „Odborné u čebny ZŠ Komenského, Nám ěšť  nad Oslavou - 
dodávka vybavení- první část - dodávka IT", který řeší zm ěny oproti p ůvodnímu Soupisu 

dodávek a služeb. 

11.2. 	Cena díla se tímto Dodatkem ČJ nem ění. 

III. Závěrečná ustanovení 

IV. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a 
ú č innosti beze zm ěn. 

111.2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řena v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p řipojují své 
podpisy. 

111.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

111.4. Tento dodatek nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

111.5. P řílohou tohoto Dodatku je aktualizovaný Soupis dodávek a služeb pro ve řejnou zakázku 
s názvem „Odborné učebny ZŠ Komenského, Náměšť  nad Oslavou - dodávka vybavení-
první část - dodávka IT". 

111,6. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 9/2020 dne 18.5,2020. 

Za Zadavatele 	 Za Prodávajícího 

V Nám ěšti nad Oslavou, 	 .. 
VI d i m ír Digitáln ě  podepsal 

'''' Vladimír M ě rka 

Me'rka Datum: 2020.05.27 
 09:44:26 +02'00' 

M ěsto Nám ěšť  nad Oslavou 
Vladimír M ě rka, starosta 

V Brn ě, dne.. 2ĹÝ20  

. „j Digitálně  podepsal Ing. 	aviu Ing. David Lesch 

L esc" 	Datum: 2020.05.24 
I I 	 09:04:06 +0200' 

AV MEDIA, a.s. 
Ing. David Lesch, predseda p ředstavenstva 

2 



cs řá.s konkrétni zna č ka a 

POLOŽKA Minimální parametry - popis položky POČET JEDNOTKOVÁ BEZ 
CENA CELKEM BEZ CENACLKEM 

typ nabzen ěho 
DPH  pinění 

Sada musí obsahoval metodickou p ř iručko pro uč itele s popisem pokusu 
)potřebné pom ůcky, časová dotace, p ředmě t) a metodickými poznámkami 

pro minimálně  28 různých úloh, USE klíčenku se žákovskými úlohami 
p ředphpraveoými cvičenimí dle výše uvedené metodické p ř íručky 

(motivační p říb ěh, tOndo, pom ůcky, schéma měření, upozorněni, (jkoly, 
vyhodnocení a testové otázky), dále m ěř ici rozrani s možnosti p ř ipojeni 
USE nebo Elseioolh, dvěma porty pro p řipojeni senznrú u vestav ěným 

Žakovska sada - digitalor 
čidlem teploty a vapěti, součásti sady mus, býti sondy pro m ěřeni teploty 

... 	 .. 	‚ ‚ Posec sada 
napeti vestavenym crdleto. Senzor pohybu - Otovo rozsah 0,15 maz 8 m, 1,00 27 000,00 Kv 27 000(10 Kv 

‚ 
.12 570,00 1<c 

merevi ‚ 	 ---‚ 	 - rozhseni 1 mm. 	Senzor sily - morici rozsah ± 50 N, rsztroeni 0,03 N. na Sensorium 

tě le senzoru mad být lla ě itko pro nulováni, sou části há ček (pro m ěřeni 
tahu) a gumová patko (pro m ěřeni v tlaku). Sevzor pH - m ěř ici rozsah: p ř-i 

-14, p řesnost: ±0,1 (kalibrováno), rozlišeni: 0.01: opakovaná p řesnost: 
0.02, max. m ěř ici frekvence: 50 liz. 	Seezst oizkéks (laku - součásti 
dodávky spojky a hadička. Senzor - chemicky odolná teplotní sonda 

rozsahem teplot -35C až 135C. Box na p řevá ěeni sady S vnit řní poličkou 
tvarovanými oddíly pro jednotlivé senzoty a rozhraní. 

Senzor pH pH 0-14 )pH 0,01 rov/keni) 1,00 3(14(1,00 Kč  3540,00 Kč  4293,40 Kč  Posec senzor PH 

Senzorpshybo Rozsah: 0,15 m-8 m (1 mm tozli ěevi) 1,00 3580.00 Kč  3580,0(1 K č  4331,80 K č  Posec senzor pohybu 

Senzor sily Rozsah: ± SON (0,03 N rozlišení) 1,00 4920,00 Kč  4920,00 Kč  5053,20 Kč  Posec senzor sily 
Senzor svě tla Rozsahy: 0-2,6 taxi 0-290 lxi 0-29000 lux 1,00 2930,00 Kč  2630,00 Kč  3 182,30 Kč  Posec senzon svě tla 

Seozor absolutního tlaku Rozsah: 0- 700 kPa )0,1 kPa rozlišeni) 1,00 3990,00 Kč  3990,00 Kč  4827,90 Kč  Pasco senzor tlaku 

Pooeo senzor urovrn ě  
Senzor úrovn ě  hluku Rozsah: 30-70 dB 150-90 dB 170-110 dB, rozlišeni 0,1 dB 1,00 5750,00 Kč  5750,00 Kč  9957,50 K č  

hlntku 

Senzor plynného CO2 Rozsah: 0-100000 ppm, sou části balení nádobka na pokusy. 1,05 11 520,00 Kč  11 520,00 Kč  1393520Kč  Poso senzor CO2 
Senzor EKG Rozsah: 0-4.5 mV)4,5 pV rozlišený/Tepová frekvence 47-250 bpm 1,00 6180.00 Kč  6180.00 Kč  747750Kč  Posec senzor EKG 

5t1_O  Senzor magnetického pote Rozsah. ±100 mT)1 pT p řesnost, 0,05% rozlišeni) 5,00 2550.00 Kč  2580,00 Kč  3121,80 Kč  
magnetického Pole 

Barometr, Senzorn,zkhhn Rozsah: 150-1150 hPa, baleni obsahuje hadi čky, spojky. sl ř ikačko Posec barometr, 
tuku )roztrsenr 0.005 Hg) 

1,00 3990,00 Kč  3995,00 Kč  4027,50 Kč  
senzor nizkeho tlaku 

Paseo senzor noPéti 0 
Senzor napéti u proudu Rozsahy: ±10V (0,005V rozlišeni) 1±1 A (500pA rozliš.) Ri v  0,9% 1,00 443000 Kč  443000 Kč. 5 360.30 

prosils 

SCI1ZO, 
Senzor vodivostí Rozsahy: 0-SmS/0-10 vs/ o-iso rus iso 4920.00 Kč  4520,00 Kč  0053,20 Kč  

vodivosti 

Sovvor teploty Rozsah: -35C až -1 35'C, 0025 C, 10 H vzorkování 1,00 1 340.00 Kč  I 340.00 Kč  1521.40 Kč  Paseo serízor teploty 

Silom ě r - Dopadová Pssco dopadové 
o 

Rozsah: -1,1 kN až 4,4 kN vertikáln ě , (0,1 N rozlišeni) 1,05 12250,00 Kč  12250,00 K č  14822,50 Kč  
ptosu 



Alpha-. Beta-. Gamma-zá ření, obsah baleni: senzor s krycí čepičkou> Pasco Geiger- Gwger hlOtterúo po č ítač  
____________________ dg4aInr adapter 

1.00 8880.00 Kč  888000Kč  10 734,80 Kč  
Mu)Ioruv poofac 

Rozhraní 
2 vstupy pro uuezory, 1 mtegrovaný teplom ě r, 1 intetfr. vottmelr. btuefuoth 

pro m ěření 1. 1,00 11 000,00  Kč  11 000, C-0 Kč  1331000 Kč  POSCo Sparkínk' ki - 

Roziinani pro m ěřeni 2. 
4 vstupy pro PASPORT senzor, 4 analog. vstupy, 4 vstupy pro folobrány, 

iso 21 780,00 Kč  21 780,00 K č  30 385,110 Kč  Posco rozhvn: 353 15W generator 
Software pro mer-eni' v 

multilicence pro úkolu. lokalizovaný SW do ČJ, p řípravy na m ěřeni v ČJ 1,00 13 300.00 Kč  13 300,00 Kč  10093,00 K č  Pasco SPAFč Kv č e 

Školní zdroj zá řeni 1. ŠZZ ALFA 241Am 8,SkBg - Okolní zdroj zá řeni alfa (vystupujici zá řeni 1,00 3700.00 Kč  3700,00 Kč  4477.00 Kč  PASSZZALFA 
obsahuje i složku gama)  

DZZ GAMA 241Am 300k13q - dentonslračei zdroj zá řeni gama e energii 
Školní zdroj zá řeni 2. 60keV - díky vě tší aktivit ě  vhodný pro demonstrační experimenty, p ř i 1,00 3800,00 Kč  3800,00 Kč  4718,00 Kč  PASDZZGAMA 

p ředáni škole se vypiní ohláška pro regionální centrum StJJB 

Bezdrátová dokumentová kamera s fleoibitnim ramenem, s možností práce 
úpině  bez kabelů  - p řesos obrazu p řes Witi, napájeni z baterie až 6,58. 120 

digitální zoom, LED osv ě tleni enímaněho objektu, ročni a automatické 
Vizuatizér ovládáni ost řeni ajasu. Snímaná plocha až44.5o24,8em. Interní pam ěť  1,00 19000,00 Kč  18000.00 Kč  22990,00 Kč  SMASDC55OS 

pro 240 seimk ů  • ukládání snímk ů  O videi na SD kartu a USB paměť . 
P řipojeni p řes HDMI. USB a Wifi 802.11 b/gIn/ac/a 2,4 i 50Hz. Jednoduché 

ovládáni vizualizéru prost řednictvím software SMART Notebook. 

Mattidolykovd lnteraklivnr tabule s pom ě rem stran 16. 10, Umož ň uje 
automaticky rozpoznat dotyk prstem pro ovládaní, dotyk popisova če pro 

zápis a dotyk houbiékou nebo clani pro mazání. Lthtopr oka obrazu 221 cm SMASTSB88s_C RAN I lleraktivnt tabule 
(Bi"), vc 	 m 	 nr elne 2 poprsovacu S prepinam 4 barev, 	azaci koubicky. 

1,00 43 000,00 43 000,00 Kn 030,00 K 
T 

Propojeni s přídaneýot projektorem. Cena včetně  systémové AV kabeláže. 
Cella včetně  dopravy, instalace, nastaveni 

Prezentační 0W až pro 4 pe č ilače. včetně  pwního roku p řistapa k novým 
‚ 	‚ 

Software k,nteraktivnm 
nerzlm prezentačniho 8W. 8W umož ňuje tednoduše vytvo řil interaktivní 
cvičení dle probiranéhor ěmalu. Mimoto mohou u čitelé vybrat pro žáky 1.00 8600,00 Kč  6500,00 Kč  7080,00 Kč  SMANTB585 GRANT tabuli 

kterékoliv z vice než 30 000 liž hotových cvi čeni na p řipraveném portálu. 
Licence na 1 rok. Cena včetně  dopravy, instalace. 

Ozvučení h interaktivní P řídavné reproduktory s možnosti uchyceni na pylvnový pojezd tabvte,2c 20 
tabuli W. Cena vcetne dopravy, instalace. 

3300,00 Kc 3300,00 Kč  3093,30 K č  S MAS BA-V 

Ultrakrátký projektor, svítivost 3500 ANSI/LM. LCD technologie, lanrtm 
Životnosti až 10000 hodin )n ECO režimu), nativní rozlišeni WXGA, pom ě r 

‚ 	‚ 
Ultrakratkypro1ektvr Ira 

stran t6:10, kontrast 14000:1. Projek ční pomě r 0,28:1. Koneklivilo. USB 
2.0 Type A. USB 2.0 Type B, RS-232C, HDMI in (30), Composite in, Stereo 1,00 31 000,00 K č  31 000,00 Kč  37510,00 Kč  EPS685W_5R 

py ony 
mini jack audio Out, Stereo mini jack audio in (3o), Microphone input, VGA in 

(2c). VGA Out, MHL. Max. kladina hluku 35dB (normndlni režim). 
Zabudovaný reproduktor 16W, 



Pyl000v9 pojezd s k ř ídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profil ů  o výšce 
m ĺ n.2500m. Rozsah posunu min. 100cm. Rozloženi hninlnvslí sestavy nu 

SAN TAL dle 
Pylony včetně  k řídel 

stěnu a podlahu. Integrovaný úchyl pro držák proieklom. Bodni k řídla 
interaktivní tabuli pro popisováni tiXou,nebo k řídoo,Možnost kombinace: 

100 31 000.1)0 Kč  31 000,00 Kč  3751000Kč  následného výbě ru 

venku pro psaní k řídou, uvnit ř  pro poani lovu 	nebo naopak, celá fixová. školov 
celá k řídová. Cena včetn ě  dopravy, instalace, 

Kancelá řský balík software náslroj ů  pro vytvá řeni prezentaci. textových 

Kancela řsky buSk 
dokumentů , tabulek, oprávce elektronické pošty, poznámkového Mjcr000fl, ivllCO2 1 

elektronického bloku kompatibilní s Microsoft platformou zajiš ťující 
1, 00 1491, 00 Kč  1491 , 00 Kč  1 804 , 11 Kč 

10626 
funkčnost se stávajicím vybavením 

Case s min. 180W zdrojem s ú č innosti 93%. výkon CPU min, 12800 bodu 
dle nezávislého testu cpubenchmark.net , vperačni paměť  8GB 00R4 

2666MHz, pevný $80 disk o kapacitou 256GB s rychlosti čteni/zapísu až 
1.610.78GB, OVD-RW optická mechanika, Obil sí ťová karta, VSíti standardu 

PC pedagoga 
802.11ac (2n2), ftlaeloolh 5.0, čtečka pam. karet. min. 2v OisplayPorl a 	1 

1,00 20050,00 Kč  20050.80 Kč  24 2W' 80 K č  
HP PRODESK 13NC7 

- 	 - HOMI, Ix USB Type-C, 4v USE 3.1 Gen2, 2v USE 3.1 Geril, 4v USE 2.0, 2ES 
2v M.2 PCIe 01-2230, sériový port RS-232, klávesnici a myš stejného 

výrobce, opera ční systém s podpora AD )domény), záruka 3 roky, oprava 
zdkazsika s odezvou do následujíc/liv pracovního dne Od nahlášení servisní 

události 

Optická drátová myš se 3 tla č itky a rolovacim kole čkenr, USE, optický 
Drátová my č  snímač  o l200dpizajiš ťujeplynulý a p řesný chod 	bez podložky. Cena 1,00 178,00 Kč  176.00 Kč  212.94 Kč  HPX1200 

včetně  dopravy, instalace. 

Monitor s viditetnsa uhloptičkoa 21,5 palců , rozlišeni 1920x1080,  panel TN 

Monitor pedagoga 
w/LEO, jas 250 cd/m2. statický kontrast 1000:1, odezva hnis g/g. matný 

1,80 385800K8 3058.00 K č  3 701.35 <c 
HP VI-122 

panel: výškové nastavitelný v rozsahu lOOrnm. pvnl rotace, konektory VGA. HP 3YNBDLCD 
OVl-O, OP; bez integrovaných reproduktoru, záruka 3 roky - 

Ovládací SW pro organizaci aktivit v laborato ři. Monitoring jvdvvliivycv 
slonic, propojováni plipojených audio signál ů  íinlerknmí a p řepínáni sigvaí ů  
pro video, klávesnice i myš lKVtvtl. Organizace t řidy, databáze pro zasedací 

po řádek. Režimy prezentace, monitoring a podpora student ů  pin cvičení. 
Oviadací 8W pro párování a práce až v 5 skupinách, cvi čení, testováni. Ovládání lokálního 

organizaci aktivit  CD/OyO p řehrávače v PC. Součástí je softwarový KVM p řepínač  PC stanic 24,00 2 180.00 Kč  52320.88 K č  63307,20 lsd P.OBSC+LAD-K\'M 
labolalo/i (pokud Isou sou části učebny): sdíleni a monitoring, vypnutí signálu 

studentských monitoru, adresné posíláni textových zpráv; záznam 
phpojeného audio kanálu (zvolený student; studentský pár; skupina). S 

garantovaným apgradem po doba 5-li let, Cena včetně  dopravy, instalace, 
nastaveni. 



Ovládací SW jazykové laborato ře pro mediální aktivity s obrázky, audio, 
video a textovými soubory. Samostatné práce a indioidodlni záznam 
studentů 	poslech. sledování, otev řený záznam, simultánní záznam, 

Ovládací 5W jazykové nahrávka s porovnanim S originálem, p řehráváni správné vyslovnosti textu. 
laborato ře pro mediální automatické rozpoznávání výslovnosti, neomezené písemné odpov ědi, 24,00 10300.00 Kč  247 200.00 Kč  299 11200 Kč  

ROBSC+MAD-CMM1- 

aktivity dotazviky, výběr z možnosti, dopl ňovačka. Databáze ačebnich materiál ů , 32 

organizovaná dle vyu čujícího a tř íd. Třídění materiál ů  do učebních lekcí. S 
garantovaným upgradem po doba 5-ti let. Cena v četně  dopravy, instalace, 

nastaveni. 

Uč itelský 0W modul pro LAN p řistup do databáze studijních mateválá. 

Učitelský 0W 
Ohmy jazykovou lahoroto ř. P řiprava cvičení, kontrola vypiněných ulny. S 

4,00 7000,40 Kč  20000,00 00 33 080,00 Kč  RQBSC+WíFl-T garantovaným upgradem po dobu 5-ti tet. Cara v četně  dopravy, instalace, 
nastaveni. 

Audio matice pro inlerkom s minimální konfiguraci: náhodné párování 
konference, nastavené párováni a konference. monitorováni zvukových 
opojeni studentů  u čitelem. 32 audio phpojeni (max. 64 p ři spojení dvou 

matic), 8 propojovacich audio kanál ů  ‚ treq. rozvah 20 Hz - 20 kHz *3 db. 

Audio mokne pro ivterhom 
propojeni CAT-Se (UTP). konektory: 16n 5J45 = p ňpojení pro 32 audio 

1,00 00000.00 Kč  50000.00 Kč  80 500 00 l/č  RQBSC2500AM-IL miver, max. délka kabeláže 45m. 4c 9345 sb ěnmicn pro rozši řevi. 2v 9345 
sbě rnice pra kontrola ph rozší řeni, 95-232 konektor pro uzení. RS-422 

konektor pro řízeni, 10 RJ45 pro KVM hub. DB-9M konektor pro HVO 
kontrolér, p ř íprava pro zabadooáni. v č . silového zdroje. Cena v četně  

dopravy, instalace, nastavení. 

Audio mixeru sluchátkový zesilova č  pro u č itele s minimální konfiguraci:  
nastavení hlasitosti sluchátek, vypnuti mikrofonu, fre. rozvah 20 Hz - 20 

kHz, pro dynamicky i kondenzátorový typ mikrofonu, mikrofonní vstup 12 	c 
-45 db, impedance sluchátek 32 -600 0, linkový vstup/výstup 2,5V, AGC - 

funkce automatického donastaveni hlasitosti vstup ů  Aun in a PC in, 
Audia miver u sluchátkový 

zesilovač  - uč itel 
nastaveni úrovně  proAuo in, konektory: in 3,5mmjack- mikrofon, 1v , nastaveni 1,00 14160.80 Kč  14 't60,00 Kč  17133,50 Kč  ROBSC2500BIL-T 

 stereo jack - sluchátka, 10 3,Smm stereo jack - Aax in, 1v 3,5mm 
stereo jack - Auo out, 10 3,5mm stereo jack - PC in, 10 3,5mm stereo jack 

PC out, Ix 9345 - audio matice, 10 RJ45 - audio mixer, napájení z audio 
miueruikahel CAT5. vč. instalačních otvorOi pro zabudováni. V četně  

pot řebné kabeláže. Cena včetně  dopravy, instalace, nastavení. 

Audio mixera sluchátkový zesilovač  pro studenta s minimátni konfiguraci:  
neslavení hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, lía č ítko pro kontakt 

vyačujicího 	treq. rozsah 20 Hz - 20 kHz, pro dynamický r kovdenzálurovy 
typ mikrofonu, mikrofonní vstup 12db-45 db, mmpndancn sluchátek 32- 

6000, linkový vstup/výstup 2.5V, konektory. 2v 3,5mm jack - mikrotnny, Ov ROBSC2500BIi..-S 
Audio mixera sluchatkový 

3,5mm stereo jack - sluchátka, 1o3,5mm stereo jock - Aus in, lo 3,5~ 24,00 ti 600,00 Kč  279 540.00 Kč  338 606.40 Kč  ROBSC2500BIL- zesilovač  - student 
stereo jack - Avy out, tu 9345 - audiu matice. 109345- audin mixer. KRYT 

napájeni z audio mixem/kabel CATO, vč . instalačních otvorů  pro 
zabudování. Včetně  pot řebné kabeidže. Včetně  ochranné krytky audio 

jednotek zabra ňojiví rozpojeni kabeláže. Cena včetně  dopravy, instalace, 
nastavení. 



Systémový náhlavni set - sluchátka/mikrofon, aktivní systém potla čeni 
ruchů  (rioise-cancelhng(, provedeni z pružného polyetylénu - odolné 

hrubému zacházeni. uzavtend slereotonni sluchátka, kondenzátorový 

Systemosynahlavvisel - 
mikrofon, polstrovaný a nastavitelný nahtavn ĺ  most, Sluchátka: min freq. 

sluchátkalmikrofon 
rozsah 20 Hz- 20 kHz, impedance 2v32 tI, min citlivost 0745 SPL/tmW, 25,00 2 00000 Kč  5000000K č  /30 500,00 K č  ROBSC2500HS3 

Mikrofon: min. freq. rozsah 100 Hz -20 kHz, impedance < 2,2 kD, min. 
citlivost -47 ± 3dBV 40V, odstup signál/šum 56 dBA, konektory: iX 3,5mnt 

stereo jack- mikrofon, tu 3,Smm stereo jack - sluchátka, kabel min. 1.8 rn, 
Voka man 0,3kg. Cena včelné dopravy, instalace, nastaveni. 

case Desktop mini s min. 65W zdrojem s ú činnosti 89%, výkon CPU min. 
7000 bodu dia nezávislého botu cpubenchmark.nef. opera ční paměť  806 

DORO, SOD disk s kapacitou 256GB, Gbit sitová Karta, Wih standardu 
PC nvlúdaci a prezenta ční 802.11ac(2v2(, Bloetooth 4.2, min. lnvideo výstup HDMI a 2o DisployPorf, HPPRODESK 600 

slonice pro uč itele 10 USB Type-C. 6 	USB 3.1. 2c M.2 PCIe 01-2230. klávesnici a myš 
1,00 

' 
1653200Kč  

' 
10532,00Kč  20 003 72 K č  

G5 DM 
Stejného výrobce, opera ční systém s podporu AD /ánm ěnyl, záruka 3 roky, 

oprava u zákaznika s odezvou do následujícího pracovního dne Od 
nahlášení servisní události 

Uchyceni poč ítače za Pro bezpečné p řipevněni poč ítače za displej, umíst ěni řešení na st ěnu a 
displej lehu uzamknuti pomoci volilnlnnho zámku kabelu. 

1.00 545,00 Kč  54550 Kč  65545 Kč  HP N'ONOOAA - 

Optická drátová myš se 3 tla č ítky a rotovacím kole čkem USE, optický 
2. drátová inys snimač  s 1200dpi zajišt'oje plynulý a p řesný chod i bez podložky. Cenu 1.00 175,00 Kč  179,00 K Č  21256 K Č  HPX1200 

včetn ě  dopravy, instalace. 

Založni zdroj napojeni s vystopnim výkonem 720W ‚ 1200VA. S umnosti 
98%/97% p ři pinémipotovičním zatížení. 3o CEE zásuvka s ochranným 

Zulozni zdroj pro uoilelske 
kolíkem zajišt'ujici napájení v p ř ípadě  výpadku proudu, 3X CEE zásuvka 

ochranným kolikem o p řepě t'ovou ochranou, s p řepěťovou ochranou 1,00 6612,00 Kč  6612,00 K4 900052 KČ  APCBR 1 2CL/G-FR PC 
analogové telefonní linky RJ1 1, s p řepěťovou ochranou datové linky RJ45, 
záruka 36 m ěsíců , cena včetně  dopravy, instalace, nastaveni, cena v četně  

dopravy, instalace. 

Monitor O viditelnou uhlop ř íčkou 21.5 palců , rozlišeni 192001050, panel TN 
Kootrolni a prezenla čni w/LED, jas 250 cd/rn2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 	m g/g. rTlatný 

2,00 3350,00 Kč  0700,00 KČ  0 10700 K Č  HP P22H 
monitor pannj; syskove nastavitelný v rozsahu 100mw, pivot rotace, konektory VGA, - 

DVI-D, DP bez integrovaných reproduktor ů , záruka 3 roky 

Videohovory v rozlišeni Fall HO 1080p (až 192001080 pioel ů)/HO 720p (až 
1280 O 720 pioelú( s podporovanými klienty, komprese videa H.264. 90 

zorné pole, 4v zoom, funkce autofocus, 2 vdesm ě rove mikrofony, 

Webovd kamera u č itel technologie zaojiš ťujici jasný obraz za různých svě telných podmínek (i p ř i 1.00 2859.00 Kč  2059,00 Kč  3459,39 Kč  LOGC530E 
špatném osv ětlení), univerzální klip s možnosti p řipevvě rti ke stativu, 

notebookům. monitorům LCD, USB 2.0 (kompatibilní s USB 3.0(, 24 m ěsicu 
garance, cena v četně  dopravy, instalace, nastaveni. 



Case desktop mini s mor. 68W zdrojem $ úč iosoti 89% 	výkon CPU min, 
4400 bodu Stv nezávislého testu cpuberrchmark.net , opera ční pam ěť  4GB 
DDR4, SOD disk 125GB, Gbit siťova karta, min. tu video výstup VGA a 10 

HP PRODESK 8dW9 
PC stanice pro studenty OisplayPort, 4X USB 3.1, 2x USB 2.0, M.2 PCte o1-2230, klávesnici a myš 24,00 12000.00 Kč  288 000,00 KČ  348 480,00 KČ  - 

stejného výrobce, opera ční systém s podpora AD (domény), záruka 3 roky, 
oprava u zákazníka s odezvou do sástedujicího pracovního dne Od 
nahlášení servissi události 

Uchycení poč ítače za Pro bezpečné phpevněei počita čeza displej, umistéei řešeni na St ěno O 

dispiel tuho uzamknuti pomoci volitelného zamka kabelu. 
54500 Kč  13080,00 Kč  5826,40 K HP N6NGOAn. 

- 

Monitor s viditelnou uhlop'ri čkoo 21.5 palc ů , rozlišení 1920o1080 panel TK 
Kontrolní a prezenta čei w/LED, jas 250 cdfm2, statický kontrast 1000:1, odezva Smog/g, matný 

24,00 3165.88 Kč  75981.18 Kč  Sl 937,22 KČ  HP P22H monitor panel; vyskove naslavilelny v rozsahu 100nrrti, pivot rotace, konektory VGA, 
DVt-D, DP; bez integrovaných reproduktor ů , zámku 3 roky 

datový p řepína č  s24 porty 101100I1000Mbit, $ rychlosti p řepnuti až 
35.7Mpvs, Sutter pro 525tis. packetu. podporou až 8tis. MAC adres, 

Datový switch pusivnim chlazením, setem prs instalaci do rack, detekce datových smy ček, 2,00 3283,00 Kč  6566.00 KČ  7544.86 Kč  ZYXGS1 100-24E 
o napájecím zdrojem, záruka doživotní NBDS, udržitelnost 5 tet po ukon čení 

výroby, cena včetn ě  dopravy, instalace, nastaveni. 

Pracovvi stanice, Case inin. 400W zdrojem s ú č inností 92%, sestava pro 
provoz 2417, výkon CPU min, 7500 bodu dle nezávislého testu 

cpubenchnrark.net . operačnt paměť  min. 8GB DDR4, SOD s kapacitou min. 
256GB. DVD-RW optická mechanika, Gbil sítová karta, min. lo video 

výstup VGA u 2o DP, 6o USB 3.0, 4o USB 2.0, 2o 5,25" slot volný, napálení 
PC Media server na eoterni grafiku 618pin napájeného konektoru, BW pro optimalizaci 1.00 27900,00 Kč  27900,00 KČ  33785,00 KČ  HP_Z2158256 

nastaveni pro certifikovan ě  IOW aplikace, klávesnici a myš stejného 
výrobce, uperašni systém s podporu AD (dornény), záruku 3 roky, opravu 
zákazniko o odezvou do následujícího pracovního dne Od nahlášeni uervinví 

události S možnosti rozš/ řeci až nu 5 let cena vČetně  dopravy, instalace, 
nastaveni. 

Uložišt ě  dai. duouládrový procesor s taktem už 2,5 GHzr, rychlosti 
šifrovaného čteni ti 3MB/s. rychlost šifrovaného zápisu 112 MBís. jednn 

NAO ů ložišlé 
Gbilsičovérozhroni, 2cUSB 3.0, hardwarové šifrovaniAttb-Nl, podpora 

1,00 t3 100.00 Kč  13 100.00 K č  1505100KČ  SYNDS21S+ souboroveho systems btrfn, meznost vymeny disku za provozu. prihlaseni 
uživatel ů  domény, včetně  softwarového vybaveni pro zálohováni dat, cenu 

včetně  dopravy, instalace, nastavení. 

' pevný disk pro provoz 2417 a RAID kompatibilní, min, kapacita 2TB 
KDO pro úlobistě  7.2000tis. rozhraei OPiTA $ p řenosovou rychlosti 6Gb/s, formátu 3.5, 2,00 2470,00 K č  4940,00 Kč  5977.40 Kč  SEAST2000NM0008 

záruka 60 m ěs/cd, cena včetně  dopravy, instalace, nastaveni. - 

Záložní zdroj napáleni $ výslupnim výkonem 720W/ 1200VA. 5 účinnosti 
98%l97% p/r piném/polovi čním zatíženi, 3o CEE zásuvka s ochranným 

UPS 
kolíkem 	zajiš čujici napájeni vp řipadé výpadku proudu. 3nCEttzásuvka ° 

1,00 5800,00 Kč  6800.00 K č  5228,00 Kč  APCBRI200G-FR 
ochraenym kolikeru s prepe ťovou ochranou, s prep ěťovou ochranou 

analogové teletonni linky RJ11. S přepěťovou ochranou dalooé tichy 9J45. 
záruka 36 m ě siců , cena včetně  dopravy, instalace, nastaveni, 



Datový swrtch 
Stolní switch 	5 porty pro gigabitový Ethernet. Cena v četně  dopravy, 

‚00 510.00 Kč  51000 Kč  517.10 Kč  ZYXGS-1058 instalace, nastavení. 

TR)RMA1 5ASGCAXA1 
19" rozvaděč  19' rozvad ěč  stojanový 15Ut600o600 skten ěne dve ře. 	edý. včetně  polic 

rozvodného panelu 230V. Cena včetně  dopravy. instalace. 
1,00 11 005.00 K č  11000.00 Kč  13 31000 Kv TRIRABPDXO3A1 

TR) Fk AX U P ‚ ‚ . Al 

SW modul pro internetový p ř istup do databáze studijních materiál ů . 
možnost vypl ňováni uč itelem p ři řazených samostatných nebo domácích 

úloh mimo jazykovou laborato ř  a hodnoceni těchto étoS uč itelem. 
Samostatná práce a individaátni záznam student ů  - poslech, sledování, ROBSC+HkNLLSOO 

EW modul pro intemetový otev řený záznam, simultánní záznam, nahrávka s porovnánim 5 originálem, 
p ř istup p řehrávaní správné výslovnosti nosti tento, automatické rozpoznáváni 60 64 960 00 Kč  54900,00 K č  76501.60 Vc 

ROBSOUM 'v4 
výstoneosti, neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výb ě r z možností. 

doplňovačka. Licence je platná pro databázi studentů  do 989 osob. S 
garantovaným upgradern po dubu 5-ti tet. Cena v četně  dopravy, instalace, 

nastaveni. 

Rozvojnve školeni 
Rozvojové školeni dle metodiky - začátečník. 3 hod. on-line školení 

ROBPDSC + LL-B 
začátečeik 

teklorem. v českém jazyce, doporu čeno pro man, 6 ú častníků , vč . technické 1,00 12400.00 Kč  12400,05 Kč  15004,06 Kč  
asistence 

Rozvojové školení Rozvojové školení dle melodiky - pokrnčitý. 3 hod. on-line škotovi lektorem, 
pokročilý v českém jazyce. doporu čeno pro max. 5 ú čustniki+. vč . technicky asistence 

1,00 12400.00 Kč  12400,00 Kč  15 00400 Kč  ROBPDFkC'vLL-í 

Mullídotyková tnteraktivnr tabule s pom ě rem stran 16:10. Umož ňuje 
automaticky rozpoznal dotyk prstem pro ovládáni, dotyk popisova če pro 

tnteraktívní tabule 
zápis a dotyk houbi čkou nebo dlaní pro mazání, Úhlop říčka obraze: 221 cm 

1, 00 45000 00 Kč  , 45000 00 Kč  , 54450 00 K č  . 
SMÁSTSB855 GRAN 

- (87"), včetn ě  2 popisovačů  s ptepínáni,n 4 barev, nrazaci houbi čky. T 
Propojeni s p ř ídavným protektorem. Cena včetně  systémové AV kabeláže. 

Cena včetně  dopravy, instalace, nastavení. 

Označeni omart Board P řídavné reproduktory s možnosti uchyceni na pytonový pojezd takule,2u 20 
Audio - V W. Cena včetn ě  dopravy, instalace. 

1,00 3 300,00 Kč  3300,00 Kč  396300 Kc SMASBÁ-\! 

Prezentační EW až pro 4 po č ita če, včetně  prvního ruku p řístupu ti novým 

Sottware k interaktivní 
verzím prezeetačniho EW. EW umož ňuje jednoduše vytvo řil interaktivní 

tabuli 
cviceni dia probíraného tématu. Mimoto mohou u č itele vybrat pro žáky 1.00 680000Kč  6500,00 K č  7865,00 K č  SMANTB885 GRANT 
kterékoliv z nice než 30 000 již hotových cvi čení na p řipraveném portálu. 

Licence na 1 rok, Cena včetně  dopravy, instalace, 

Bezdrátová dokvmenlova kamera s fteoibitním ramenem. s možnosti práce 
úpiné bez kabel ů  - p řenos obrazu p řes Witi. napájeni z baterie až 6,59. 120 

digitaini zoom, LED osvéttoní snimaného objektu. ro čnía automatické 
Vizuulizér ovládání ost řeni ajanu, Snímaná plocha až 44,5v 24,8 cm. toterni pam ěť  iso ty soo,00 Kč  15500,00 Kč  77565,00 Vc SMASDC550S 

pro 240 seimků  v ukládaní snímků  a videí na SD kartu a USB pam ěť , 
Piipojení p řes HDMI. USE a Wih 802.11 Olgin!acia 2,4 iSONz. ‚Jednoduché 

ovládání vizoalizě ru prost řednictvím softwaru SMART Notebook, 



Ultrakrátký projektor, snitivost 3500 ANSI/LM, LCD technologie, lampa 
Smolnosti až 10 000 hodin (oECD režimu), nativni rozlišeni WXGA, pom ě r 

Ultrahralký projektor vč . 
stran 16:10. kontrast 14 000:1. Projek ční pom ěr 0,28:1. Konektivita: 095 

držáku na pylony 2.0 Type A, 086 2.0 Type B, RS232C, HOMI in (3x). Composile in, Stereo 1,00 33000,00 Kč  33000.00 Kč  3993000Kč  EPS685W5R 
mini jack audio out, Stereo mini jack audio ĺ fl (3c), Microphone input, VGA in 

(2o(, VGA out, MHL. Max. hladina hluku 35dB ytormalní režim). 
Zabodovaný reproduktor 15W. 

Pylonový potezd s k řídly. Slabilni konstrukce z hliníkových profil ů  o výšce 
nsin.250cm. Rozsah posunu min. 100cm. Rozloženi hmotnosti sestavy na 

SANTAL. dle 
Plynový pojezd s kudly 

stěnu a podlaha. lnlegrovaný úchyt pro držák ptujoklonu. Bobni k řidla 
1,00 29000.00 Kč  29000,00 Kč  35090,00 KO interaklioni labck pro popisováni h000,nebo k ř idou.Možnost kombinace: následného výb ě ru  

venku pro psaní k ř ídou, uvnit ř  pro psani honu - nebo naopak, cela Ouuvá. školou 
celá k řidová. Cena včetně  dopravy, instalace. 

Multifunkční za ř ízení pro tisk, skenování, kopírováni a faxovaní, formát A4, 
lasernvd technologie tiokc, rychlost černnbilčeo tisku oč  38s1r,Imin.. prvni 
stránka do Bsec., duplex, rychlost oboustranného tisku až 21s1r.Jmiv., 
nejvyšši rozíišnní tisku 120001200dpi, plochý skener s ADF pro 50 list ů . s 

Tiskárna rozlišením 1200c1200dpi, barevn ě  skennváni do e-mailu. do siLové složky a 1.00 19500,00 Kč  16500,00 Kú 15965,00 Kú 
HPM428FDW 

na hostitelský puC 090, čemobílě  kopírování s rychlosti a č  38slr.imin., HP IJBSR7E 
černobíle faouvžni v kvalit ě  300X300dpi, vstvpoi zavubnik 100 a250 list ů  
Ad, gramáž media oč  60-90g1m2. rjchlsot CPU 1200MHZ, poměl' 256MB, 
barevný dotykový display 3". 095, WiFi, NFC 

Termiconuna (p ředplaceně) Skelní multilicence na období 5 let. oprav ňuji 
vžíváni programu všechny žáky i u čitele školy na všech výukvsyck i 
prvuozniclr pn č itač ich ve škole a rovn ěž na domácích (soukromých) 

Sonzare pro zpracování poč ítač ich, ulov poč tu jedné licence na žáka anebo u č itele,ječen program, ZONZPSX-SUI3-EDU- 
digitálni fotografie kleny zvládá vše správu, editaci i sdílení fotek, intuitivní ovíadáni, které si 1,00 13900.00 Kč  13500,00 O č  19919,00 KČ  

03 
osvojíte b ěhem okamžiku, desilky editačních nástroj ů  a filtrů , bezztrátově  

úpravy pro všechny formáty obrázkS, hromadne operace. ktere ušet ř í 
hromadu času, český program s českou podporou 

Kancelá řsky balík software nástroj ů  pro vytvá ření prezentaci, textových 

Kancola řoky balik 
dokomentú, tabulek, správce elektronické pošty, poznámkového Microsoft, M íCO2 1- 

elektronického bloku koerpatibilrti s Microsoft platformou zajišt'ujici 25. 00 1481.00 Kč  37275,00 KČ  45 102,75 K Č  
10626 

funkčnost se stávajícím vybavením 

Maltidotyková Interaktivní tabule s pomérem stran 16:10. Umož ňuje 
automaticky rozpoznat dotyk prstem pro ovládání, dotyk popisova če pro 

Interaktivní tabule 
zápisu dotyk houbi čkou nebo dlaní pro mazáni. Úhlop ř í čka obrazu' 221 cm SMASTSB8'žS GRAN 

(87"), včetně  2 popisovačů  s yfepinánim 4 kurev, mazací houbi čky. 
1,00 45 000.00 Kč  45 000,00 Kč  5 	450 00 K č  r 

Propojení s p řídavným projektorem. Cena v četně  systémově  AV kabelaže. 
Cena včetně  dopravy, instalace, nastaveni. 

Ozvučeni smart Board P ř ídavnn reproduktory s možnosti uchyceni na pyíunnvý pojezd lahule,2v 20 
Audio - V W. Cena včetně  dopravy, instalace. 1,00 330000Kč  3300,00 Kč  3993,00 Kc _______________  SM,ASBA-\! 



Prezentační 5W až pro 4 po č ila če, včetn ě  prvniho roku p řístupu k novým 

Software k interaktivní 
verzim prezonta čniho 5W. 5W umož ňuje jedooduke vytvo řit interaktivní 

tabuli 
cvičení dle probíraného tématu. Mimo to mohou u č itelé vybrat pro žáky 1,00 650000Kč  650000 KČ  755500 KČ  SMANTB885 GRANT 

kterekotin Z vice než 30 000 již hotových ovidovi na p ř ipraveném portálu. 
Licence na 1 rok. Cena v četně  dopravy, instalace. 

Bezdrátová dokumentová kamero s lteXibitnim ramenem, s možnosti práce 
áptně  bez kabelů 	p řesoo obrazu p řes Wifi, napájeni z baterie až 6,5h. 120 

digitáini zoom, LED osvětteoi snímaného objektu, ro čni a automatické 
Vizualizér ovládání ost řeni ajaoa. Snímaná plocha až 44.8 o24.8 cm. Interní pam ěť  100 1550000Kč  16505,00 Kč  23 595,00 K č  SMASDC550S 

pro 240 snímků  .0  ukládáni soivrk ů  a vidci na SO kartu a USE pam ět. 
P řipojení p řes 110Ml. USE a Wifi 802.11 big/nbc/a 2,4 i 5(3Hz. Jednoduché 

ovládáni Vizaatizéru prost řednictvim software SMART Notebook. 

Ultrakrátký projektor, svítivost 3800 AI4SI/1-M. LCD technologie, lampa 
životnosti až 10 000 hodin In  ECO režimu), nativní rozlišeni WXGA. pom ě r 

Ultrakrátký projektor v č .  
stran 16:10, kontrast 14 000:1, Projek čni pomě r 0,28:1. Konektivita: USE 

držáku na pylony 
2.0 Type A, USE 2.0 Type E, RS-232C, HOMI in (3v), Cnmpvsilo in, Stereo tOS 33000.05 Kd 33000,00 Kč  39 030,00 K Č  EPS685 145R 
mini jack audio out, Stereo mini jack audio in (3v), Microphone input, VGA in 

(2v(, VGA aut, MHL. Max. hladina lrluka 3545 (rovnaly režim) 
Zabudovaný reproduktor 16W. 

Pylovový pojezd s k ř idty. Stabilní konstrukce ž hlinikvvých prohl ů  o výšce 
min.250cm. Rozsah posuvu min, 100cm. Rozložení hmotnosti sestavy na SANTAL. dity 

Plynový pojezd s k řídly 
stěna a podlahu. Integrovaný úchyt pro držak projektoru. Bodni k ř idla 

1,00 29000.00 Kč  29000,00 Kč  35090,00 Kč  nýsledného výbéru interaktivní tabuli pro popisování kuou,eeba k ř ídou,Možnnsl kombinace. 
venku pro psaní k řídou, avnit ř  pro psani hXou 	nebo naopak, celá fíaová, školou 

celá k řídová. Cena včetně  dopravy, instalace. 

case Desktop mini s min, 65W zdrojem s ú činnosti 59%. výkon CPU min. 
7000 bodu dle nezávislého testu cpuhenchmarlt.net , operační pamé ř  805 

DDR3, SOD disk 	kapacitou 25508, Gbit Sí ťová karta, Wi6 standardu 
PC ovládaci a prezanta čni 802,1lac (2u2), Etuetooth 4.2. min. Ix videa výstup HOMI 02v DisplayPort. HP PRODESK 600 

stanice pro uč itele 1v USE Type-C, 6 	USE 3.1 ‚ 2v M.2 PCIe 01-2230, klávesnici a mys 
1,00 tO 500,00 Kč  15500,00 Kč  10065,00 KČ  - 

G5 DM 
stejného výrobce, opera čni systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, 

oprava u zákaznika s odezvou do následujícího pracovního dne Od 
nahlášeni servisní události 

Uchycení poč ítače za Pro bezpečné p řipevn ěni poč ítače za displej, umístění řetení na st ěnu 
displej jeho uzamknuti pomocí volitelného zámku kabelu. 

tOG 845.50 Kč  545.00 Kč  099.45 K č  HP N6NO0AA 

Optická drátová myš se 3 tla č ítky a rolovacirn kolečkem, USE, optický 
2, drátová myš snímač  s 1200dpi zajiš ťuje plynulý a p řesný chodí bez podložky. Cena 1,00 175,00 Kč  176.00 Kč  2129š K Č  HPXI200 

včetně  dopravy, instalace.  

Monitor s viditelnou uhbop řičkoa 21.8 palc ů , rozlideni 1920x1080,  panel TN 
Kontrolni a prezenta čni wřLEO, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 mu gig. matný HP VH22 

monitor panel; výškov ě  nastavitelný v rozsahu lOOmm, pivot rotace, konektory VGA, 
1,00 3380,00 Kč  3350,00 K č  4003,05 KČ  - 

HP3YNEIDLCD 
DVI-D, DP; bez integrovaných reproduktor ů , záruka 3 rohy 



Kancelá řský SalA software náslrojú pro vytvá ření prezentaci, textových 

Kancelářsky balík 
dokumentů , tahtdek, opravce elektronické pošly, poznámkového 

100 1 491.00 K 1 491,00 Kč  1 804,ii K č  MICO21-10626 
elektronického bloku kompatibilní s Microsoft platformou zajiš ťující 

funkčnost se stávojicím vybavením  

case desktop mini s mis, 65W zdrojem S účínsotí 89% 	výkon CPU min. 

4400 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net , opera čni paměť  4GB 

00R4, 880 disk 128GB, Gbif sí ťové karta, min, 1v videu výstup VGA a 1x HP PRODESK8JW9 
PC slunice pro studenty OisplayPnrt, 4X USB 3.1, 2X USB 2.0, M.2 PCle o1-2230, klávesnici a myš 3,00 12 164.71 Kč  36 494,12 Kč  44 157,89 Kč  

4ES 
stejného výrobce, opera ční systém s podporu AD (domény). záruka 3 roky, 
oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne Od 
nahlášeni servisní události 

Uchyceni poč ítače za Pro bezpečné p řipevnění poč ítače za displej, umístěni řešeni na vIdno 
3,00 545,00 Kč  1 635.00 Kč  1 975,35 r č  H 	N6NOOA;s 

displej jeku uzamknuti pomocí volitelného zámku kabelu. - 	 - 

Monitor s viditelnou uhlop ř í čkou 21.5 palců , rozlišeni 1820s1080, panel IN 

Kontrolní a prezenta ční w/LEO, jas 250 cdim2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 mu gig. matný 
3,00 3 165,88 Kč  9497,65 Kč  15 11 492 	Kč  

HP VH22 

monitor panel: vý škov ě  nastavitelný v rozsahu lOOmm, pivot rotace, konektory VGA, HP3'ř  NBDLCD 
OVt-0, OP: bez integrovaných reproduktor ů , záruka 3 ruky 

Kancelá řský kolik software nástrojů  pro vytvá ření prezentaci, testových 

Kancnia řaký batik 
doksmentči, tabulek, správce elektronické pošty, poznámkového 

3,00 1 491,00 Kč  4473.00 Kč  5412.33 Kč  M)CO21-10626 
elektronického bloku kompatibilní s Microsoft plattommoa zajiš ťující 

funkčnost se stávajícím vybavením  

Mulli řonkční za řízeni pro tisk, skenování, kopírováni a fasováni, formát A4, 
laserová technologie tisku, rychlost čemobiléko tisku až 38sir.Imin., první 
stránka do 8sec., duplex, rychlost oboustranného tisku až 21sfrimin., 
nejvyšší rozlišení tisku 1200o1200dpi, plochý skener s AOF pro 50 list ů , s HP_M42BFDVV 

Tiskárna rozlišením 1200c1200dpí, barevné skermsvání do e-mailu, do sí ťové složky a 1,00 16709.05 Kč  16709,00 Kč  20217,59 Kč  
HP 1JB9R7E 

n a hoofileloký port USB, čemnobilé kopírováni s rychlostí až 38str./min., - 

černobíle faxování v kvalit ě  300u300dpi, vstopni zásobník 100 a 250 list ů  
A4, gramáž media Od 60-9091m2. tychlsot CPU 1200MHz. pam ěť  2561v1B, 

barevný dotykový display W. USB. WiFi, NFC 

Kancela řský balik software naslruj ů  pro vytváíeni prezentaci, levtsvych 

Kancelá řský batik 
dukumentč , tabulek, správce elektronické pošty, poznámkového 

2.00 1491,00 Kč  2952,05 Kč  2608.22 Kč  MICO21-10626 
elektronického bloku kompatibilní s Microsoft platformou zaji ě tujmvi 

funkčnost se sfánajicím vybavením  

case snin. 180W zdrojem S ú č inností 53%. výkon CPU min. 12000 bodu 
dle nezávislého testu cpubencšmark.net , operační paměť  8GB 0064 

266610Hz. pevný 850 disk s kapacitou 256GB s rychlosti č leniizápisu až 

1.610.78GB. OyO-BW optická mechanika. GInI sítová karta. Witi standardu 
802.1luc (202), Bivetovlk 5.0, čtečka pam. karaf, min. 2o OioplayPort a 1v 

2,00 20 050,03 Kč  40100,00 K č  48 52 1,00 KS 
HP PRODESK 8NC7 

" 	 - PC pedagoga l-tOMI, 10 USB Type-C, 4o USE 3.1 Gen2, 2u USB 3.1 Gevl, 4v USB 2.0, 2ES 
20 M.2 PCIn n1-2230, sériový port 68-232. klávesnici a myš stejného 

výrobce, opera ční systém s podpora AD (domény), záminka 3 roky, oprava 
zákazníka s odezvou do náoledaiiniho pracovnihs dne Od nahlášení servisní 

události 



Optická drátová myš se 3 tla čítky a rotovacim kolečkem. IJSB, optický 
Drátová myš snímač  S 1200dpi zajiš ťuje plynulý a p řesný chod i bez podložky. Cenu 2,00 17600 Kč  352,00 Kč  425,92 Kč  HP_Xl 200 

Včelná dopravy, instalace. 

Monitoru viditelnou uhlop ř íčkou 21.5 palců , rozlišeni 1920x1080, panel TN 
./LED. jas 250 cd!m2, statický kontrast 10001, odezva 5 mu g/g, matný HP VH22 

Monitor pedagoga panel; uškov ě  nastavitelný v rozsahu lOOmm, pivot rotace, konektory VGA, 2,00 3 059,00 Kč  6 118,00 Kč  7 402,78 Ků  
DVlD, DP; bez integrovaných reproduktor ů , záruka 1 roky $ nio2nostf HP_3YN8DLD 

rozší řeni až na 3 roky, cena včeln ě  dopravy, instalace. 

2 093 044,94 Kč  -1 2532 584,30 Kc 

Vladimír 
Mě rka 

Digitáln ě  podepsal 

Vladimír Mě rka 

Datum: 2020.05 .27 
09:48:05 +02'00' 

Digitáln ě  podepsal Ing. David Ing. David [esch 

L esch 	Datum: 2020.05 .26 
15:21:05 +0200 


